АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 февраля 2019 года   № 51
О внесении изменений в перечень должностных

лиц органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 13.10.2016 № 116-оз «О наделении органов местного самоуправлении муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Областным законом Ленинградской области от 01.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях» (далее Закон), Уставом муниципального образования Калитинское сельское поселение,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования Калитинское сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 01.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», утвержденный Постановлением  администрации МО Калитинское сельское поселение от 16.08.2017 № 162 следующие изменения:

1.1. В строке с порядковым номером 3 графу «Наименование должности» изложить в новой редакции: «Ведущий специалист».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калитинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  администрации МО

Калитинское сельское поселение
В.И. Бердышев